10

11

12

13

14

15

RW.531.10.156.2022.JP Rzeszow, 2022-07-05

RZADOWY PROGRAM ROZWIJANIA SZKOLNEJ INFRASTRUKTURY
ORAZ KOMPETENCJI UCZNIOW I NAUCZYCIELI
W ZAKRESIE TECHNOLOGII INFORMACYJNO-KOMUNIKACYJNYCH
NA LATA 2020-2024 — ,AKTYWNA TABLICA”.

Rozporzgdzenie Rady Ministrow z dnia 23 pazdziernika 2020 . W sprawie szczegotowych
warunkow, form i trybu realizacji Rzgdowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury

oraz kompetencji uczniow i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych

na lata 2020-2024

— , Aktywna tablica” (Dz.U. z 2020 r. poz. 1883 z pézn. zm.)

Wykaz szkét wraz z wysokoscia przyznanego w 2022 roku wsparcia finansowego

w odniesieniu do poszczegolnych szkol

oraz wskazaniem organow prowadzacych te szkoly.

Kwota
. Organ Prowadzgcy SZKOLA

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE MISTRZOSTWA

BRI SELEIE SPORTOWEGO IGLOOPOL DEBICA W DEBICY O 2
Fundacja Wspierania NIEPUBLICZNE LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
-ja spierania 13 920,00 zt
Rozwoju "Inspiracja W MIELCU
- SZKOLA PODSTAWOWA
Elile B e IM. MJR. H. DOBRZAKSKIEGO "HUBALA" W BIRCZY 35 000,00 zt
Gmina Boguchwata SZKOLA PODSTAWOWA W RACLAWOWCE 35 000,00 zt
Gmina Boguchwata SZKOLA PODSTAWOW W WOLI ZGLOBIENSKIEJ 35 000,00 zt
Gmina Boguchwata SZKOLA PODSTAWOWA W ZGLOBNIU 35 000,00 zt
Gmina Boguchwata SZKOLA PODSTAWOWA W LUTORYZU 35 000,00 zt
Gmina Boguchwala SZKOELA PODSTAWOWA NR 2 W NIECHOBRZU 35 000,00 zt
Gmina Bojanéw PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA W STANACH 35 000,00 zt
. SZKOLA PODSTAWOWA IM. BL. O. ANASTAZEGO
Gmina Bukowsko PANKIEWICZA W ZESPOLE SZKOL W NOWOTANCU 35 000,00 zt
. . SZKOLA PODSTAWOWA
Graon Odiogise IM. PROF. STEFANA MYCZKOWSKIEGO W JANKOWICACH 5> 000,00
. . SZKOLA PODSTAWOWA NR 1
Gmina Chmielnik IM. POR. JANA BALDY W CHMIELNIKU 35 000,00 zt
. . SZKOELA PODSTAWOWA NR 3
Sl Clrriela IM. $W. MAKSYMILIANA MARI KOLBEGO W CHMIELNIKU ~ -> 000,00k
. . SZKOLA PODSTAWOWA
Gmina Chmielnik IM. ORLAT LWOWSKICH W ZABRATOWCE 35 000,00 zt
Gmina Czarna (faricucka) SZKOLA PODSTAWOWA W DABROWKACH 35 000,00 zt
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23
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27
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29
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Gmina Czarna ({faricucka)
Gmina Czarna (faricucka)
Gmina Czermin
Gmina Dukla
Gmina Dukla
Gmina Dukla
Gmina Dzikowiec
Gmina Fredropol
Gmina Frysztak

Gmina Glogow Matopolski

Gmina Grebow

Gmina Grebow
Gmina Horyniec Zdroj
Gmina Hyzne
Gmina Jawornik Polski
Gmina Jezowa
Gmina Kamien
Gmina Kolbuszowa
Gmina Kolbuszowa
Gmina Kotlaczyce
Gmina Krasne
Gmina LezZajsk
Gmina LezZajsk
Gmina Lubaczow
Gmina Lubaczow

Gmina Lubenia

SZKOLA PODSTAWOWA W KRZEMIENICY
SZKOEA PODSTAWOWA W MEDYNI EANCUCKIEJ

SZKOLA PODSTAWOWA W BRNIU OSUCHOWSKIM

SZKOLA PODSTAWOWA IM. BOHATEROW WALK
O PRZELECZ DUKIELSKA W LATACH 1944-1945 W DUKLI

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. MARII | MICHALA KRUKIERKOW W ROWNEM

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. JANA PAWLA 1T W LEKACH DUKIELSKICH

SZKOLA PODSTAWOWA W LIPNICY

SZKOLA PODSTAWOWA IM. ALEKSANDRA FREDRY
W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM WE FREDROPOLU
'SZKOLA PODSTAWOWA
IM. SW. JANA KANTEGO W LUBLI
SZKOLA PODSTAWOWA IM. SW. JANA KANTEGO
W WYSOKIE] GEOGOWSKIEJ
LICEUM OGOLNOKSZTALCACE

W ZESPOLE SZKOE OGOLNOKSZTALCACYCH
IM. PROF. STANISEAWA BAKA W GREBOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA IM. JANA PAWLA 11 W ZABRNIU

SZKOLA PODSTAWOWA IM. M. JOZEFA PILSUDSKIEGO
W HORYNCU ZDROJU

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. GEN. WL. SIKORSKIEGO W HYZNEM

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. SW. JANA KANTEGO W MANASTERZU

PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA
IM. SW. JADWIGI SLASKIEJ W CHOLEWIANEJ GORZE

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W ZESPOLE SZKOL
IM. SW. STANISLAWA KOSTKI W KAMIENIU

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. POLSKICH NOBLISTOW W BUKOWCU

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1
IM. H. SIENKIEWICZA W KOLBUSZOWEJ]

PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA
IM. TADEUSZA KOSCIUSZKI W BIEZDZIEDZY

SZKOLA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ
W ZESPOLE SZKOL W STRAZOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA IM. JANUSZA KORCZAKA
W PISKOROWICACH

SZKOLA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIE]
W ZESPOLE SZKOL W DEBNIE

SZKOLA PODSTAWOWA
W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W LISICH JAMACH

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. POETY KS. JANA TWARDOWSKIEGO W KROWICY SAMEJ]

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. KS. MJR. FRANCISZKA LUSZCZKI W LUBENII

35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
14 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt

35 000,00 zt

14 000,00 zt

35 000,00 zt
35 000,00 zt
14 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
14 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt

35 000,00 zt
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59

60

61

62

63

64

65

66

Gmina Lubenia
Gmina Lutowiska
Gmina Lancut
Gmina tancut
Gmina Lancut
Gmina Medyka
Gmina Medyka
Gmina Medyka
Gmina Miasta Sanoka
Gmina Miasto Krosno

Gmina Miasto Krosno

Gmina Miasto Krosno

Gmina Miasto Lancut
Gmina Miasto Rzeszow
Gmina Miasto Rzeszow

Gmina Miasto Rzeszow

Gmina Miasto Rzeszow

Gmina Miasto Rzeszow

Gmina Miasto Rzeszow

Gmina Miasto Rzeszow

Gmina Miasto Rzeszow
Gmina Miasto Rzeszow
Gmina Miasto Rzeszow
Gmina Miasto Rzeszow

Gmina Miasto Rzeszow

SZKOLA PODSTAWOWA IM. JANA PAWLA 11
W STRASZYDLU

SZKOLA PODSTAWOWA IM. WOJSK OCHRONY POGRANICZA
W LUTOWISKACH

SZKOLA PODSTAWOWA )
W ZESPOLE SZKOL IM. ANNY JENKE W ROGOZNIE

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. KAPITANA WACLAWA NYCZA W SONINIE

SZKOLA PODSTAWOWA W ZESPOLE SZKOL
IM. SW. FAUSTYNY KOWALSKIEJ W CIERPISZU

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. KROLA WEADYSEAWA JAGIELLY W MEDYCE

SZKOLA PODSTAWOWA W SIEDLISKACH
SZKOLA PODSTAWOWA W LESZNIE

SZKOEA PODSTAWOWA NR 2 IM SW. KINGI W SANOKU

SZKOLA PODSTAWOWA NR 7
IM. KARD. S. WYSZYNSKIEGO W KROSNIE

SZKOLA PODSTAWOWA NR 10
IM. KPT. S. BETLEJA W KROSNIE
SZKOLA PODSTAWOWA NR 14
Z ODDZIALAMI SPORTOWYMI I INTEGRACYJINYMI
IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKOW W KROSNIE
SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 IM. KARDYNALA STEFANA
WYSZYNSKIEGO W LANCUCIE

I LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. PLK. LEOPOLDA LISA KULI W RZESZOWIE

TECHNIKUM NR 10 W ZESPOLE SZKOL NR 3 W RZESZOWIE

BRANZOWA SZKOLA 1 STOPNIA NR 9
W ZESPOLE SZKOL NR 3 W RZESZOWIE
XII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE Z ODDZIALAMI
INTEGRACYJNYMI W ZESPOLE SZKOL
OGOLNOKSZTALCACYCH NR 4 W RZESZOWIE
I LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. KS. STANISEAWA KONARSKIEGO W RZESZOWIE
TECHNIKUM NR 7
W ZESPOLE SZKOE MECHANICZNYCH W RZESZOWIE
SZKOLA PODSTAWOWA NR 14 IM. ORLAT LWOWSKICH
W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM NR 4
W RZESZOWIE
SZKOLA PODSTAWOWA NR 20 W ZESPOLE SZKOL
SPECJALNYCH IM. UNICEF W RZESZOWIE

VI LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
W ZESPOLE SZKOL NR 1 W RZESZOWIE

VIII LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W RZESZOWIE

~ TECHNIKUM NR 6
W ZESPOLE SZKOL ELEKTRONICZNYCH W RZESZOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA NR 3
IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W RZESZOWIE

27 200,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
34 947,50 zt
35 000,00 zt
23 500,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt

35 000,00 zt

35 000,00 zt

34 995,50 zt
14 000,00 zt
14 000,00 zt

10 400,00 zt

14 000,00 zt

14 000,00 zt

14 000,00 zt

35 000,00 zt

35 000,00 zt
14 000,00 zt
14 000,00 zt
14 000,00 zt

35 000,00 zt
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Gmina Miejska Mielec

Gmina Miejska Przemysl

Gmina Miejska Przemysl

Gmina Miejska Przemysl
Gmina Miejska Przemysl
Gmina Miejska Przemysl

Gmina Miejska Przemysl

Gmina Miejska Przemysl

Gmina Miejska Przemysl

Gmina Miejska Przeworsk
Gmina Niebylec
Gmina Niebylec

Gmina Nowa Deba
Gmina Nowa Sarzyna
Gmina Nowa Sarzyna
Gmina Nowa Sarzyna

Gmina Oleszyce
Gmina Oleszyce
Gmina Pilzno
Gmina Pruchnik
Gmina Przemysl
Gmina Przeworsk
Gmina Pysznica
Gmina Radymno

Gmina Radymno

SZKOLA PODSTAWOWA NR 6 IM. ZWIRKI I WIGURY
Z ODDZIALAMI INTEGRACYJNYMI I SPORTOWYMI
W MIELCU

TECHNIKUM NR 4 W ZESPOLE SZKOEL ELEKTRONICZNYCH

I OGOLNOKSZTALCACYCH IM. PROF. JANUSZA
GROSZKOWSKIEGO W PRZEMYSLU
IV LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W ZESPOLE SZKOL
ELEKTRONICZNYCH I OGOLNOKSZTALCACYCH
IM. PROF. JANUSZA GROSZKOWSKIEGO W PRZEMYSLU
SZKOLA PODSTAWOWA NR 11
IM. HENRYKA JORDANA W PRZEMYSLU

SZKOLA PODSTAWOWA NR 16 Z ODDZIALAMI

INTEGRACYJINYMI IM. ORLAT LWOWSKICH W PRZEMYSLU

SZKOLA PODSTAWOWA NR 4
IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W PRZEMYSLU

SZKOELA PODSTAWOWA NR 7 W SPECJALNYM OSRODKU
SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM W PRZEMYSLU

TECHNIKUM NR 6 IM. KS. FRANCISZKA WINNICKIEGO
W CENTRUM KSZTALCENIA ZAWODOWEGO
| USTAWICZNEGO NR 1 W PRZEMYSLU
TECHNIKUM NR 8 IM. KS. ABP. IGNACEGO TOKARCZUKA
W CENTRUM KSZTALCENIA ZAWODOWEGO
[ USTAWICZNEGO NR 1 W PRZEMYSLU

SZKOLA PODSTAWOWA NR 2
IM. HUGONA KOLLATAJA W PRZEWORSKU

SZKOLA PODSTAWOWA IM. SWIETEGO JOZEFA
SEBASTIANA PELCZARA W JAWORNIKU

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. JULIANA PRZYBOSIA W GWOZNICY GORNEJ

SZKOLA PODSTAWOWA W JADACHACH

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. M. SKEODOWSKIEJ CURIE W NOWEJ SARZYNIE

SZKOLA PODSTAWOWA IM. KS. STEFANA KARDYNALA
WYSZYNSKIEGO W SARZYNIE

SZKOLA PODSTAWOWA W RUDZIE EANCUCKIE]J

SZKOLA PODSTAWOWA W ZALESIU

SZKOLA PODSTAWOWA IM. JOZEFA KUSTRONIA
W STARYCH OLESZYCACH

PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA
IM. JANA PAWLA IT W MACHOWEJ

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. MIKOELAJA KOPERNIKA W KRAMARZOWCE

SZKOLA PODSTAWOWA W LETOWNI

SZKOLA PODSTAWOWA W MIROCINIE

PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA IM. KARDYNALA
STEFANA WYSZYNSKIEGO W KEYZOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA W KORCZOWE]

SZKOLA PODSTAWOWA )
IM. OJCA WENANTEGO KATARZYNCA W SWIETEM

35 000,00 zt

14 000,00 zt

14 000,00 zt

35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt

11 200,00 zt

14 000,00 zt

14 000,00 zt

21 707,60 zt
35 000,00 zt
32 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt

35 000,00 zt
4
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109

110

111

112

113

114

115

116

Gmina Rakszawa

Gmina Rakszawa
Gmina Ranizow
Gmina Rokietnica

Gmina Rymanow

Gmina Rymanow

Gmina Sokotow Matopolski
Gmina Solina
Gmina Solina

Gmina Solina

Gmina Stalowa Wola

Gmina Stalowa Wola
Gmina Stalowa Wola
Gmina Stubno
Gmina Trzebownisko

Gmina Trzebownisko

Gmina Trzebownisko

Gmina Tuszow Narodowy

Gmina Tuszéw Narodowy

Gmina Tyczyn

Gmina Tyczyn

Gmina Ustrzyki Dolne

Gmina Ustrzyki Dolne

Gmina Ustrzyki Dolne

Gmina Ustrzyki Dolne

SZKOLA PODSTAWOWA W ZESPOLE SZKOLY
PODSTAWOWEJ] | PRZEDSZKOLANR 1
IM. JANUSZA KORCZAKA W RAKSZAWIE

SZKOLA PODSTAWOWA NR 2
IM. STEFANA MIERZWY W RAKSZAWIE

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. BISKUPA JANA OZGI W WOLI RANIZOWSKIEJ

SZKOLA PODSTAWOWA W CZELATYCACH

SZKOLA PODSTAWOWA IM. POLSKICH NOBLISTOW
W KROLIKU POLSKIM
PUBLICZNYCH SZKOLA PODSTAWOWA
IM. STANISEAWA WYSPIANSKIEGO W ZESPOLE SZKOL
W RYMANOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 IM. H. SIENKIEWICZA
W ZESPOLE SZKOL NR 1 W NIENADOWCE

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. KSIEDZA JANA SIUZDAKA W WOLKOWYI

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. JOZEFA BLIZINSKIEGO W BOBRCE

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. KS. FRANCISZKA STOPY W MYCZKOWIE
PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA Z ODDZIALAMI
INTEGRACYJNYMI NR 7 IM. MIKOLAJA KOPERNIKA
W STALOWEJ WOLI
PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA NR 11
IM. SZARYCH SZEREGOW W STALOWEJ WOLI

PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA NR 1
IM. WACLAWA GORSKIEGO W STALOWEJ WOLI

SZKOLA PODSTAWOWA
IM. SW. JADWIGI KROLOWEJ W STUBNIE

SZKOLA PODSTAWOWA W ZESPOLE SZKOL
W WOLCE PODLESNEJ

SZKOLA PODSTAWOWA W ZESPOLE SZKOL
W NOWEJ WSI

SZKOLA PODSTAWOWA Z ODDZIALAMI DWUJEZYCZNYMI

IM. BPA WOJCIECHA TOMAKI
W TRZEBOWNISKU

SZKOLA PODSTAWOWA W CZAJKOWE]

SZKOLA PODSTAWOWA IM. GEN.W. SIKORSKIEGO
W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM
W TUSZOWIE NARODOWYM

SZKOLA PODSTAWOWA IM. WOJSKA POSKIEGO
W BORKU STARYM

SZKOLA PODSTAWOWA W KIELNAROWE]J]

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1
IM. MIKOLAJA KOPERNIKA W USTRZYKACH DOLNYCH

SZKOLA PODSTAWOWA W WOJTKOWE]

SZKOLA PODSTAWOWA W HOSZOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA IM. BOHATERC)W LOTNICTWA
POLSKIEGO W USTJANOWEJ GORNEJ

35 000,00 zt

35 000,00 zt
35 000,00 zt
14 000,00 zt

35 000,00 zt

35 000,00 zt

35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt

35 000,00 zt

35 000,00 zt

35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt

35 000,00 zt

35 000,00 zt

14 000,00 zt

14 000,00 zt

35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
14 000,00 zt

35 000,00 zt
5
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128
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130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

Gmina Ustrzyki Dolne
Gmina Wigzownica
Gmina Wielkie Oczy
Gmina Wojaszowka

Gmina Zagorz
Gmina Zaklikow
Gmina Zarszyn
Gmina Zarzecze
Gmina Zurawica
Gmina Zurawica
Gmina Zurawica
Gmina Zurawica
Gmina Zyrakow
Jacek Sadrakuta
Jacek Sadrakuta
Miasto i Gmina Dubiecko
Miasto i Gmina Kanczuga
Miasto Radymno
Miasto Tarnobrzeg
Miasto Tarnobrzeg
Miasto Tarnobrzeg
Miasto Tarnobrzeg

Miasto Tarnobrzeg
Powiat Brzozowski

Powiat Kolbuszowski

Powiat Lancucki

SZKOLA PODSTAWOWA IM. IGNACEGO LUKASIEWICZA
W ROPIENCE

SZKOLA PODSTAWOWA IM. JANA PAWLA 11
W PIWODZIE Z FILIA W CETULI

PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA
IM. BOHATEROW WRZESNIA 1939 W LUKAWCU

SZKOLA PODSTAWOWA W USTROBNEJ

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1
IM. SW. KAZIMIERZA W ZAGORZU

PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA W ZAKLIKOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA IM. M. KOPERNIKA W ZESPOLE
SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM W JACMIERZU

SZKOLA PODSTAWOWA IM. JANA PAWLA 11 W ZARZECZU
SZKOLA PODSTAWOWA W MACKOWICACH

SZKOLA PODSTAWOWA W WYSZATYCACH

SZKOLA PODSTAWOWA NR 1 W ZESPOLE
SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM NR 1 W ZURAWICY

SZKOLA PODSTAWOWA NR 2 W ZESPOLE
SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM NR 2 W ZURAWICY

SZKOLA PODSTAWOWA W GORZE MOTYCZNEJ

PUBLICZNA BRANZOWA SZKOLA 1 STOPNIA
W TARNOBRZEGU

POLICYJNE LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
W TARNOBRZEGU

PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA
W PRZEDMIESCIU DUBIECKIM

SZKOLA PODSTAWOWA IM. SW. JANA KANTEGO
W LOPUSZCE WIELKIEJ

SZKOLA PODSTAWOWA

IM. BOHATEROW WRZESNIA 1939 R. W RADYMNIE

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W ZESPOLE SZKOL
IM. KS. ST. STASZICA W TARNOBRZEGU

BRANZOWA SZKOLA I STOPNIA W ZESPOLE SZKOL
IM. KS. ST. STASZICA W TARNOBRZEGU

BRANZOWA SZKOLA I STOPNIA
W ZESPOLE SZKOE NR 1 W TARNOBRZEGU

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
W ZESPOLE SZKOL NR 3 W TARNOBRZEGU

BRANZOWA SZKOLA I STOPNIA
W ZESPOLE SZKOL NR 3 W TARNOBRZEGU

SZKOLA PODSTAWOWA NR 2 SPECJALNA
W BRZOZOWIE PRZY SPECJALNYM OSRODKU SZKOLNO-
WYCHOWAWCZYM

SZKOLA BRANZOWA 1 STOPNIA W KOLBUSZOWEJ

TECHNIKUM NR 1 W ZESPOLE SZKOL NR 2 W LANCUCIE

35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
14 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
14 000,00 zt
14 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
35 000,00 zt
14 000,00 zt
14 000,00 zt
14 000,00 zt
14 000,00 zt

14 000,00 zt

35 000,00 zt

14 000,00 zt

14 000,00 zt
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148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

Powiat Lancucki
Powiat Lancucki

Powiat Mielecki

Powiat Mielecki

Powiat Nizanski
Powiat Stalowowolski

Powiat Stalowowolski

Powiat Stalowowolski

Powiat Stalowowolski

Powiat Stalowowolski

Powiat Tarnobrzeski

Spoteczne Towarzystwo
Oswiatowo-Naukowe Im.
Matego Ksiecia W
Tarnobrzegu
Stalowowolskie Spoteczne
Towarzystwo Oswiatowe
Stowarzyszenie
Pomocy Szkole
Spolecznej
w Rzeszowie
Stowarzyszenie "Jestesmy
Razem w Ruszelczycach™
STOWARZYSZENIE
"SZKOLA PRZYSZEOSCI"
w Jasle
STOWARZYSZENIE DLA
EDUKACJI w Reczpolu

Stowarzyszenie Edukacyjno-
Kulturalne "Ad Astra"

Stowarzyszenie Edukator
Ltomza
Stowarzyszenie Inicjatyw
Spoteczno-Gospodarczych
Gminy Lubaczow
Stowarzyszenie na Rzecz
Rozwoju tupkowa i Okolic
Stowarzyszenie Pomocy
Szkole Spotecznej w
Rzeszowie

BRANZOWA SZKOLA I STOPNIA NR 2 W ZESPOLE SZKOEL NR

3 IM. MIKOLAJA KOPERNIKA W LANCUCIE

BRANZOWA SZKOLA I STOPNIA NR 3
W ZESPOLE SZKOL TECHNICZNYCH W LANCUCIE

11 LICEUM OGOLNOKSZTALCACE
IM. M. KOPERNIKA W MIELCU

SZKOLA PODSTAWOWA SPECJALNA NR 2

W SPECJALNYM OSRODKU SZKOLNO -WYCHOWAWCZYM

W POWIATOWYM ZESPOLE PLACOWEK SZKOLNO -
WYCHOWAWCZYCH W MIELCU
SZKOLA PODSTAWOWA NR 4 SPECJALNA
W RUDNIKU NAD SANEM

III LICEUM OGOLNOKSZTALCACE W ZESPOLE SZKOL NR 1

IM. GEN. WL. SIKORSKIEGO W STALOWEJ WOLI

TECHNIKUM NR 1 W ZESPOLE SZKOL NR 1
IM. GEN. WL. SIKORSKIEGO W STALOWEJ WOLI

BRANZOWA SZKOLA I STOPNIA NR 1
W ZESPOLE SZKOL NR 1 IM. GEN. WL. SIKORSKIEGO
W STALOWEJ WOLI
PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA NR 8 SPECJALNA IM.
KS. JANA TWARDOWSKIEGO W ZESPOLE SZKOL
NR 6 SPECJALNYCH W STALOWEJ WOLI

TECHNIKUM NR 4 W CENTRUM EDUKACIJI ZAWODOWEJ W

STALOWEJ WOLI
BRANZOWA SZKOLA 1 STOPNIA W GREBOWIE

SPOLECZNA SZKOLA PODSTAWOWA Z ODDZIALAMI
DWUJEZYCZNYMI IM. MALEGO KSIECIA
W TARNOBRZEGU

SPOLECZNA SZKOELA PODSTAWOWA NR 1
IM. ARMII KRAJOWEJ W STALOWEJ WOLI

SPOLECZNE LICEUM OGOLNIOKSZTALCACE
IM. SW. FRANCISZKA Z ASYZU W RZESZOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA IM. SYBIRAKOW W BACHOWIE

SPOLECZNA SZKOLA PODSTAWOWA
IM. JANA PAWLA IT W LIPNICY DOLNEJ

SZKOLA PODSTAWOWA W RECZPOLU

NIEPUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA
IM. I. NEWTONA W PRZEMYSLU

SZKOLA PODSTAWOWA W POLANIE

SPOLECZNA SZKOLA PODSTAWOWA
Z ODDZIALEM PRZEDSZKOLNYM W ZALUZU

PUBLICZNA SZKOLA PODSTAWOWA
W NOWYM LUPKOWIE

SPOLECZNA SZKOLA PODSTAWOWA NR 2
IM. SW. FRANCISZKA Z ASYZU W RZESZOWIE

14 000,00 zt
14 000,00 zt

14 000,00 zt

35 000,00 zt

35 000,00 zt
13 171,52 zt

13 171,52 zt

13 171,52 zt

35 000,00 zt

14 000,00 zt

14 000,00 zt

35 000,00 zt

22 098,50 zt

14 000,00 zt

14 000,00 zt

14 000,00 zt

35 000,00 zt
34 950,00 zt

35 000,00 zt

35 000,00 zt

14 000,00 zt

35 000,00 zt



165

166

167

168

169

Stowarzyszenie Przyjaciot
Szkoly Podstawowej w
Spiach

Stowarzyszenie RESOVIA

TEB Edukacja
Sp.Z 0.0.

Wiestawa Januszczyk

Zgromadzenie Swietego
Michata Archaniota w
Markach

SZKOLA PODSTAWOWA W SPIACH

LICEUM OGOLNOKSZTALCACE MISTRZOSTWA
SPORTOWEGO RESOVIA W RZESZOWIE

TECHNIKUM TEB EDUKACJA W RZESZOWIE

NIEPUBLICZNA SZKOELA PODSTAWOWA NR 1
IM. HELENY MODRZEJEWSKIEJ] W PRZEMYSLU

KATOLICKIE LICEUM OGOLNOKSZTAELCACE
IM. KS. BRONISLAWA MARKIEWICZA W KROSNIE

14 000,00 zt

14 000,00 zt
14 000,00 zt

35 000,00 zt

13 400,00 zt



